29.04.2019№137
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ВИДИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТ 29.05.2015 ГОДА № 100 «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ВИДИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

 В  соответствии  с Законом  от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации», Законом Иркутской области от 04.04.2008  года № 2-оз «Об  отдельных вопросах  государственной  гражданской  службы Иркутской области», Постановлением Губернатора Иркутской области от 16.11.2007 года № 536-п «О размерах  должностных окладов и ежемесячного  денежного  поощрения  государственных  гражданских  служащих  Иркутской  области», указом Губернатора Иркутской области  от 30.04.2010 года № 87-уг «О размерах окладов за классный чин государственных гражданских служащих Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 14.03.2019 года № 52-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь  Уставом   Видимского  городского  поселения, основываясь  на принципе  соотносительности  основных    условий    оплаты    труда муниципальных служащих и государственных гражданских служащих, Дума  Видимского городского поселения
РЕШИЛА:

   1. Внести в «Положение об оплате труда муниципальных служащих Администрации Видимского городского поселения», утвержденное Решением   Думы   Видимского городского    поселения   от   29.05.2015 года
№ 100 «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Видимского городского поселения» следующие изменения:

     Статью 3 Главы 2 изложить в следующей редакции:

Статья 3. Размеры должностных окладов муниципальных служащих
          1.Размеры должностных окладов муниципальных служащих устанавливаются в соответствии с Постановлением Губернатора Иркутской области от 16.11.2007 года № 536-п «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 14.03.2019 года № 52-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области»,

2.Размеры должностных окладов:

	Должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (рублей)

	Ведущий специалист
	4206,00

           3.Размер должностного оклада конкретному муниципальному служащему устанавливается в зависимости от замещаемой им должности муниципальной службы и указывается в заключаемом с ним трудовом договоре.
    4. Установить, что размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Опубликовать настоящее решение Думы в Информационном Вестнике Видимского муниципального образования.
4. Настоящее Решение вступает в силу с 01 апреля 2019 года.
Глава Видимского

городского поселения                                                     С.З. Гаталюк
Председатель Думы

Видимского городского поселения                                 О.И. Музыкин